
HURÁ NA PRÁZDNINY!

Začátek měsíce června byl ve znamení Dne dětí, který jsme i v naší mateřské
škole oslavili. Pro děti bylo uspořádáno sportovní dopoledne plné her, soutěží a
nechyběla ani sladká odměna.

A v Rybičkách jsme se nenudili ani poslední dny tohoto školního roku. Začala
nás navštěvovat „čtecí babička“, která dětem četla pohádky a příběhy. Protože
sluníčko opravdu pálilo a bylo velké teplo, časem jsme vyměnili třídu za zahradu.
Takové čtení „ o Medovníčkovi“ přímo v přírodě, mělo své kouzlo. Děti
s napětím naslouchaly, jaké nástrahy musí jejich oblíbení hrdinové opět
překonávat.





Všechny děti se už nemohly dočkat prázdnin a paní učitelky chtěly Rybičkám
takové čekání zpříjemnit. Podnikli jsme vycházku do blízkého parku Lužánky a
tam jsme si udělali pravý piknik. Rozložili jsme si na trávník deky a už se jenom
čekalo, jaké dobroty ukrývá proutěný košík. Děti si mohly vzít ovoce, výbornou
zmrzlinu a vše jsme zakončili vychlazeným šampaňským. Samozřejmě bylo
dětské. A tak jsme se v Rybkách rozloučili s tímto školním rokem a přejeme
krásné prázdniny!


